
 

 

UCHWAŁA NR 2909/20 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 4 listopada 2020 r. 

 

 

w sprawie uzgodnienia powierzenia pełnienia obowiązków dyrektora Muzeum 

Okręgowego w Sandomierzu.  

 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (t.j Dz. U. z 2020 r. poz. 1668), w. zw. z § 4 pkt 3 umowy z dnia 11 grudnia 

2019 r. w sprawie prowadzenia jako wspólnej instytucji kultury - Muzeum Okręgowego w 

Sandomierzu uchwala się, co następuje:  

 

§ 1 

 

W wykonaniu uzgodnienia, o którym mowa w § 4 pkt 3 umowy z dnia 11 grudnia 2019 roku 

w sprawie prowadzenia jako wspólnej instytucji kultury - Muzeum Okręgowego w 

Sandomierzu rekomenduje się powierzenie pełnienia obowiązków dyrektora Muzeum 

Okręgowego w Sandomierzu Pani Iwonie Łukawskiej. 

  

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego.  

 

 § 3  

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

Marszałek 

Województwa Świętokrzyskiego 

 

 

 


